
令和元年 8 月 

お客様各位 

フレゼニウス カービ ジャパン株式会社

東京都港区虎ノ門 5-13-1 

Tel: 03-6435-7614 

ボーンマロウコレクションキット（以下、本製品）に同梱されている 

トランスファーパックコンテナーの使用原材料に係る表記について

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本製品は本年 4 月 26 日付で認証を取得した、天然ゴムを一切使用していないラテックスフリーの製品です。 

本製品の構成品のうち、トランスファーパックコンテナーのラベルにおいて、下図のとおり、ラテックス含有を意味する表記

(下記図１の黄色枠囲み箇所）が印字されておりますが、こちらは海外製造元における当該バッグ製造工程において

印字されたものであり、トランスファーパックコンテナーにおける実際の原材料情報を示すものではありません。 

図１:トランスファーパックコンテナーにおける表示 

お客様におかれましては、本製品の安定供給を最優先事項として上記の表記の件、そして、一定期間、上記が表記

された製品を供給させていただくことにについて、ご理解を賜りたくお願い申し上げます。 

また、上記の点を改訂した対策品は本年 10 月下旬に入荷予定となっており、入荷次第、出荷致します。 

販売名:ボーン マロウ コレクション キット（認証番号:20500BZY00152000） 

以上 

MBMCKC101




